[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16»  февраля 2021 года

	№ 94

	с.Улёты

	 Об утверждении Перечня  мероприятий на освоение финансовых средств субсидии на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2017 № 391

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» от 24.11.2017 № 391 в 2021 году, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.04.2017 № 380, администрация муниципального     района     «Улётовский    район»    Забайкальского     края     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» от 24.11.2017 № 391 на 2021 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - «2021 год» - https://uletov.75.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова).
	И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»
	                                  С.С. Подойницын

                                                                                                                                                                                   Приложение к

постановлению администрации

муниципального района

«Улётовский район»
от «16» февраля 2021 года № 94
Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» на 2021 год
	№ п\п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта
	Объем финансирования в 2021 году на реализацию мероприятий (руб.)

	1
	администрация сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Забайкальский край, Улётовский район, с. Николаевское, ул. Октябрьская, 70.          парк «Ветеранов»

	846 625,81

	ИТОГО
	846 625,81